
ZARZĄDZENIE NR 35/2021
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2021r., 
poz. 305) oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 34.076.759,39 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.871.409,14 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 205.350,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.900.145,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 36.342.098,52 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 32.814.635,52 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 3.527.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.900.145,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: D93069FE-7E66-4A1D-B28C-E96D4BF16677. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: D93069FE-7E66-4A1D-B28C-E96D4BF16677. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 356 475,38 2 480,00 10 358 955,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 622,00 2 480,00 7 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 622,00 2 480,00 7 102,00

Razem: 34 074 279,39 2 480,00 34 076 759,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D93069FE-7E66-4A1D-B28C-E96D4BF16677. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do  Zarządzenia nr 35/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 595 097,00 0,00 3 595 097,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 854,00 0,00 128 854,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -3 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 3 100,00 8 300,00

75056 Spis powszechny i inne 9 128,00 0,00 9 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 161,84 -125,84 7 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,70 -21,52 1 203,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,46 -3,08 172,38

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,44 150,44

855 Rodzina 10 455 694,38 2 480,00 10 458 174,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 622,00 2 480,00 7 102,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 622,00 2 480,00 7 102,00

Razem: 36 339 618,52 2 480,00 36 342 098,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D93069FE-7E66-4A1D-B28C-E96D4BF16677. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia nr 35/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 330 338,38 2 480,00 10 332 818,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 622,00 2 480,00 7 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 622,00 2 480,00 7 102,00

Razem: 10 897 665,22 2 480,00 10 900 145,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D93069FE-7E66-4A1D-B28C-E96D4BF16677. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 35/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 370,00 0,00 77 370,00

75056 Spis powszechny i inne 9 128,00 0,00 9 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 161,84 -125,84 7 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,70 -21,52 1 203,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,46 -3,08 172,38

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,44 150,44

855 Rodzina 10 330 338,38 2 480,00 10 332 818,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 622,00 2 480,00 7 102,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 622,00 2 480,00 7 102,00

Razem: 10 897 665,22 2 480,00 10 900 145,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D93069FE-7E66-4A1D-B28C-E96D4BF16677. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 35/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 2.480,00 zł w tym:

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 2.480 zł - dotacja celowa na dofinansowanie
zadań wynikających z art.33 ust.2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach
rodzinnych,

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2.480,00 zł, w tym:

- W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przeniesień pomiędzy
paragrafami kwoty 3.250,44 zł,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 2.480 zł – z przeznaczenie na
dofinansowanie zadań wynikających z art.33 ust.2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o
świadczeniach rodzinnych,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: D93069FE-7E66-4A1D-B28C-E96D4BF16677. Podpisany Strona 1




